
 
COTIZACIÓN

Nº 76

FECHA DE EMISIÓN : 22/01/2024

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.

GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - FAX: 
EMAIL: LIB.FUNDADORES@GMAIL.COM
WEB:LIBRERIA.FUNDADORES

RUT: 

Señor(es): 

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

7807265000089 CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 HOJ. 10 COL.
14278-6

1 $1.890 $1.890

7807210014482 BLOCK PAPEL LUSTRE 16X16 ARTEL 1 $990 $990

7807265000119 BLOCK PAPEL ENTRETENIDO 16X16 PROARTE 1 $1.500 $1.500

7807210011122 MARCADOR 12 COLORES ARTEL 1 $1.490 $1.490

8901180202500 COLAFRIA 250GR FABER 1 $1.190 $1.190

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$5.933
$0
$1.127
$0

$7.060

Controler Group   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

