

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.

GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - FAX:
EMAIL: LIB.FUNDADORES@GMAIL.COM
WEB:LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

Nº 76

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 22/01/2024

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 HOJ. 10 COL. 14278-6	1		\$1.890		\$1.890
7807210014482	BLOCK PAPEL LUSTRE 16X16 ARTEL	1		\$990		\$990
7807265000119	BLOCK PAPEL ENTRETENIDO 16X16 PROARTE	1		\$1.500		\$1.500
7807210011122	MARCADOR 12 COLORES ARTEL	1		\$1.490		\$1.490
8901180202500	COLAFRIA 250GR FABER	1		\$1.190		\$1.190

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$5.933
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$1.127
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$7.060